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Parcourslange: 130 m

Rang Name Hund
1. Gerhard Ralf Breeze
888. Moser Sarah Buddy
888. Konig Jsabelle Raya
888. Schiipbach Christian Luna
888. Birgler Claudia Nana

ASMV Jumping Large A

Liz.

8740
10851
10584
8288
10460

Standardzeitfaktor:

Udo Wdéhning

HS Reusstal & agilitysports
5426 Lengnau AG, 01.12.2013

. SNr.

10

13

Standardzeit: 40s = 3.3 m/s

ASMV-Mannschaft

Retriever Club Schweiz Large #1 1 0
KV Miinchenbuchsee Large #1

HS Seeland Large #2

HSVO Fairplayers Large #1

HSVO Fairplayers Large #1

Feh. Ver.

Maximalzeit: 60 s

Lauf-  Zeit-
zeit Fehler
26.47 0.00

Total

ASMV

Fehler Qual Punkte

500 V
DIS
DIS
DIS
DIS

7
38
38
38
38

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzliglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut « ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert

Anz. Startliste: 5

erstellt mit PMS-AGILITY 9.70

+ 888 = disqualifiziert

Anz. gestartet: 5

+ 999 = nicht gestartet

Verwendeter ASMV Korrekturfaktor: 31.0
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